
 
 

UCHWAŁA NR LXV/517/23 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 20 września 2023 roku 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i  pkt. 9 lit. c), d)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. objęte załącznikiem nr 1 do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. o kwotę 283 891,00  zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43 891,00  zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 240 000,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. objęte załącznikiem nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. o kwotę 283 891,00  zł w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 66 967,48 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 216 923,52 złzgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków  inwestycyjnych na 2023 r. objętych załącznikiem nr 2a do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. -  zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany przedsięwzięcia w Sołectwie Żeleźnikowa Mała określonego w załączniku nr 
10 Uchwały Budżetowej na 2023r. pn:”Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Nawojowa na rok 2023” - 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa  
wynoszą: 

DOCHODY 56 346 363,20 zł,  w tym:  
-dochody bieżące 42 231 558,17 zł  
-dochody majątkowe 14 114 805,03 zł  
WYDATKI 69 300 269,90 zł  
-wydatki bieżące 43 219 727,97 zł  
-wydatki majątkowe 26 080 541,93 zł  
PRZYCHODY 12 953 906,70 zł  
ROZCHODY 0,00 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 6265



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6265



Załącznik  nr 1 
do Uchwały nr LXV/517/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 20 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2023r  
 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758  Różne rozliczenia 18 164 734,52 0,00 28 891,00 18 193 625,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

10 372 770,00 0,00 28 891,00 10 401 661,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 372 770,00 0,00 28 891,00 10 401 661,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 811 793,51 0,00 15 000,00 2 826 793,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 543,51 0,00 0,00 9 543,51 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 593,51 0,00 15 000,00 60 593,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 543,51 0,00 0,00 9 543,51 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

36 050,00 0,00 15 000,00 51 050,00 

bieżące razem: 42 187 667,17 0,00 43 891,00 42 231 558,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 227,51 0,00 0,00 83 227,51 

majątkowe 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 240 000,00 260 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6265



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 240 000,00 260 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

majątkowe razem: 13 874 805,03 0,00 240 000,00 14 114 805,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 011 492,95 0,00 0,00 5 011 492,95 

 

Ogółem: 56 062 472,20 0,00 283 891,00 56 346 363,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

5 094 720,46 0,00 0,00 5 094 720,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

                 
Józef Mirek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6265



Załącznik  nr 2 
do Uchwały nr LXV/517/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 20 września 2023 r. 

 
Zmiana  planu wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2023r 

 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 635 044,85 218 087,71 218 087,71 1 075,95 217 011,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 416 957,14 6 416 957,14 3 019 682,67 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 681 044,85 218 087,71 218 087,71 1 075,95 217 011,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 462 957,14 6 462 957,14 3 019 682,67 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 3 067 206,35 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 206,35 3 045 206,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 090 206,35 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 068 206,35 3 068 206,35 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 3 401 250,79 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371 750,79 3 371 750,79 3 019 682,67 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 424 250,79 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394 750,79 3 394 750,79 3 019 682,67 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 960 314,00 2 885 339,50 2 455 339,50 0,00 2 455 339,50 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 974,50 2 074 974,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 091,36 -120 091,36 -120 091,36 0,00 -120 091,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 167,84 143 167,84 143 167,84 0,00 143 167,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 983 390,48 2 908 415,98 2 478 415,98 0,00 2 478 415,98 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 974,50 2 074 974,50 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 433 015,00 2 164 152,00 2 164 152,00 0,00 2 164 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 863,00 1 268 863,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 091,36 -120 091,36 -120 091,36 0,00 -120 091,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 167,84 143 167,84 143 167,84 0,00 143 167,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 456 091,48 2 187 228,48 2 187 228,48 0,00 2 187 228,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 863,00 1 268 863,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 689 371,76 5 325 061,32 5 046 561,32 4 153 832,84 892 728,48 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 1 364 310,44 1 364 310,44 1 312 310,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 689 371,76 5 325 061,32 5 046 561,32 4 153 832,84 892 728,48 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 1 364 310,44 1 364 310,44 1 312 310,44 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 444 898,28 4 080 587,84 4 051 087,84 3 404 437,84 646 650,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 1 364 310,44 1 364 310,44 1 312 310,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 444 898,28 4 080 587,84 4 051 087,84 3 404 437,84 646 650,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 1 364 310,44 1 364 310,44 1 312 310,44 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 495 100,00 195 100,00 183 100,00 24 300,00 158 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 689 100,00 195 100,00 183 100,00 24 300,00 158 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6265



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 393 100,00 93 100,00 81 100,00 8 800,00 72 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 587 100,00 93 100,00 81 100,00 8 800,00 72 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 305 435,50 20 022 935,50 17 963 703,50 14 836 160,81 3 127 542,69 1 352 000,00 707 232,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 891,00 28 891,00 28 891,00 0,00 28 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 334 326,50 20 051 826,50 17 992 594,50 14 836 160,81 3 156 433,69 1 352 000,00 707 232,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 416 376,31 14 133 876,31 13 559 536,31 11 693 687,81 1 865 848,50 0,00 574 340,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 791,00 22 791,00 22 791,00 0,00 22 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 439 167,31 14 156 667,31 13 582 327,31 11 693 687,81 1 888 639,50 0,00 574 340,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 006 564,00 1 006 564,00 964 217,00 889 252,00 74 965,00 0,00 42 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 009 164,00 1 009 164,00 966 817,00 889 252,00 77 565,00 0,00 42 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 556 074,00 3 556 074,00 2 154 764,00 1 563 689,00 591 075,00 1 351 000,00 50 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 557 074,00 3 557 074,00 2 155 764,00 1 563 689,00 592 075,00 1 351 000,00 50 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 387 461,00 387 461,00 367 243,00 339 986,00 27 257,00 0,00 20 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 388 761,00 388 761,00 368 543,00 339 986,00 28 557,00 0,00 20 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 76 421,00 76 421,00 71 159,00 68 345,00 2 814,00 0,00 5 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 721,00 76 721,00 71 459,00 68 345,00 3 114,00 0,00 5 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 350 807,00 350 807,00 336 052,00 280 201,00 55 851,00 0,00 14 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 707,00 351 707,00 336 952,00 280 201,00 56 751,00 0,00 14 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 898 710,25 3 820 970,77 3 625 150,41 245 331,99 3 379 818,42 0,00 3 000,00 192 820,36 0,00 0,00 1 077 739,48 1 077 739,48 655 763,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 076,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 076,48 -23 076,48 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 890 633,77 3 835 970,77 3 640 150,41 245 331,99 3 394 818,42 0,00 3 000,00 192 820,36 0,00 0,00 1 054 663,00 1 054 663,00 655 763,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 929 725,36 273 962,36 81 142,00 23 128,00 58 014,00 0,00 0,00 192 820,36 0,00 0,00 655 763,00 655 763,00 655 763,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 944 725,36 288 962,36 96 142,00 23 128,00 73 014,00 0,00 0,00 192 820,36 0,00 0,00 655 763,00 655 763,00 655 763,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 766 976,48 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 976,48 421 976,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 076,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 076,48 -23 076,48 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 743 900,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 900,00 398 900,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 321 390,00 205 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 390,00 116 390,00 116 390,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 390,00 205 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 390,00 116 390,00 114 390,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 
przed zmianą 261 390,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 390,00 116 390,00 116 390,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6265



po zmianach 261 390,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 390,00 116 390,00 114 390,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 016 378,90 43 152 760,49 34 528 432,41 20 699 037,16 13 829 395,25 2 837 000,00 5 594 507,72 192 820,36 0,00 0,00 25 863 618,41 25 863 618,41 5 310 777,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 167,84 -124 091,36 -124 091,36 0,00 -124 091,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 076,48 -71 076,48 -2 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 479 058,84 191 058,84 191 058,84 0,00 191 058,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 300 269,90 43 219 727,97 34 595 399,89 20 699 037,16 13 896 362,73 2 837 000,00 5 594 507,72 192 820,36 0,00 0,00 26 080 541,93 26 080 541,93 5 308 777,11 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

                        
    Józef Mirek 

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6265



Załącznik  nr 2a 
do Uchwały nr LXV/517/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 20 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU  WYDATKÓW   INWESTYCYJNYCH   NA ROK 2023 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 416 957,14 46 000,00 6 462 957,14 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 045 206,35 23 000,00 3 068 206,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 045 206,35 23 000,00 3 068 206,35 
   Wykonanie Programu Funkcjonalno Użytkowego wodociągu w 

miejscowości Popardowa 0,00 23 000,00 23 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 371 750,79 23 000,00 3 394 750,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 089,34 23 000,00 335 089,34 
   Wykonanie Programu Funkcjonalno Użytkowego kanalizacji w 

miejscowości Popardowa 0,00 23 000,00 23 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 194 000,00 494 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 194 000,00 494 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 194 000,00 494 000,00 

   
działanie 2.3.1.2 - Interwencje ratowniczo gaśnicze - rez. cel. BP - 
zakup lekkiego samochodu  ratowniczo - rozpoznawczego dla OSP 
Nawojowa - dotacja na zadania własne 

0,00 240 000,00 240 000,00
 

   zakup samochodu rozpoznawczo ratowniczego dla OSP Nawojowa - 
środki własne 280 000,00 - 46 000,00 234 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 077 739,48 - 23 076,48 1 054 663,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 421 976,48 - 23 076,48 398 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 976,48 - 23 076,48 398 900,00 
   FS - ŻM - Budowa oświetlenia ulicznego drogi Podlas 29 976,48 - 23 076,48 6 900,00 

926   Kultura fizyczna 116 390,00 0,00 116 390,00 
 92601  Obiekty sportowe 116 390,00 0,00 116 390,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Budowa oświetlenia boiska wielofunkcyjnego w Homrzyskach - PROW -

Umowa nr 03021-6935-UM0614241/23 - środki własne 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6265



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 - 2 000,00 38 500,00 
   Budowa oświetlenia boiska wielofunkcyjnego w Homrzyskach - PROW -

Umowa nr 03021-6935-UM0614241/23 - środki własne 40 500,00 - 2 000,00 38 500,00 

Razem 25 863 618,41 216 923,52 26 080 541,93  
 
 
 
 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6265



Załącznik  nr 3 
do Uchwały nr LXV/517/23 
Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                                       z dnia  20 września 2023r. 
 
                                                                                                             

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NAWOJOWA NA ROK 2023 – 
zmiana  

 
 
 

SOŁECTWO ŻELEŹNIKOWA MAŁA: Wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2023 rok -44 976,48zł 
w tym: 
- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu soleckim: 44 976,48 zł 
Dział Rozdział Nazwa - Treść Plan  zmiana Plan po 

zmianie 
1 2 3 6 6 6 

600  Transport i łączność 15 000,00 +23 076,48 38 076,48 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 +23 076,48 23 076,48

  wydatki bieżące, w tym: 
- jednostek budżetowych, w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym: 
- remont odwodnienia wzdłuż drogi gminnej 
Moczurki Stajanie 

0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 

+23 076,48
+23 076,48 
+23 076,48 

+23 076,48

23 076,48
23 076,48 
23 076,48 

23 076,48

 60017 
 

Drogi wewnętrzne, w tym: 
wydatki bieżące, w tym: 
- jednostek budżetowych, w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym: 
- remont nawierzchni drogi na działce ew. nr 63/1 

15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 

 
15 000,00 

  

0,00
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

15 000,00
15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 

15 000,00
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

29 976,48 -23 076,48 6 900,00 

 90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 
wydatki majątkowe jednostek budżetowych, w tym: 
 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- budowa oświetlenia ulicznego drogi Podlas 

29 976,48 
29 976,48 
29 976,48 
29 976,48  

-23 076,48
-23 076,48 
-23 076,48 
-23 076,48 

6 900,00
6 900,00 
6 900,00 
6 900,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
  

Józef Mirek 
 

 
                                                                                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6265


	UCHWAŁA NR LXV/517/23 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


		2023-09-26T12:30:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




